ku MARCEL PINTO DA COSTA
VereLdor

N. Termos.

P. Deferimento.

Ibitinga, 25 de fevereiro de 2014.

?á>»?~Ct

tie44,*ca
- ' 2a/te,tairacwwaido, a

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1 11111
Protocolo Geral 0000318 2014

Data: 25/02/2014 Horário: 22:04
Leaislativo - REO 59/2014

EXMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA

cY?

Nós, Vereadores abaixo-assinados, vimos através deste requerer de
Vossa Excelência URGÊNCIA ESPECIAL ao PLO 32/2014 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA
PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO N° 29/2014 - AUTORIZA O EXECUTIVO A ABRIR
CRÉDITO ESPECIAL, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL N° 3.829, DE 18 DE DEZEMBRO
DE 2013, PARA O EXERCÍCIO DE 2014. Autor: Executivo Municipal, bem como a INCLUSÃO do
referido na ORDEM DO DIA da Sessão que se realiza nesta data.

A urgência se faz necessária tendo em vista a urgência na abertura
do crédito especial junto ao orçamento previsto para o ano, para assim não prejudicar os prazos para
lançamento das receitas e efetivação das despesas previstas.

ffl Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1